
1. Sparkassen Muppberg-Trail

in Neustadt bei Coburg am 21. Juli 2024

Ausrichter: DAV Sektion Neustadt bei Coburg e.V.

Nr.

Männer MH 11 km

1 Gärtner, Julius SV Bergdorf Höhn 1999 0:51:08,51 258

Männer M30 11 km

1 Schindhelm, Lucas SV Bergdorf Höhn 1993 0:49:14,32 274

2 Reiwand, Lukas Run and Bike-Team Coburg 1991 0:54:55,81 270

Männer M35 11 km

1 Böhm, Martin Team Comfort Skate 1987 0:52:38,42 205

2 Zlati, Tudor 1989 0:53:00,19 282

3 Seligen, Matthias Team Comfort Skate 1989 0:53:10,18 203

4 Dennhardt, Sebastian 1985 1:06:29,00 255

Männer M40 11 km

1 Hammer, Robert TV 1848 Coburg 1982 0:51:23,01 260

2 Müller, Stefan Heimatschutzkompanie Thüringen 1982 0:54:12,10 267

3 Hanke, Christian TSV Ebensfeld 1981 0:55:50,59 261

4 Greiner, Andreas SV Bergdorf Höhn 1981 0:55:55,64 259

5 Lorsbach, Sebastian Saunaclub 0815 Gloschberch 1982 1:01:30,09 263

6 Parys, David 1984 1:05:49,60 269

7 Böhnlein, Stefan Saunaclub 0815 Gloschberch 1982 1:07:56,57 252

Männer M45 11 km

1 Macierzynski, Bartlomiej 1977 1:08:46,94 264

Männer M50 11 km

1 Cichy, Uwe Saunaclub 0815 Gloschberch 1974 1:05:37,40 254

2 Stark, Maik TSV Sonnefeld 1974 1:11:03,47 275

3 Garcia, Alan 1974 1:38:26,99 257

Männer M55 11 km

1 Riedel, Daniel TV 1848 Coburg 1968 0:53:32,33 271

Männer M60 11 km

1 Stephan, Gunter GutsMuths-Rennsteiglaufverein 1961 0:59:17,46 276

2 Zwilling, Robert Run and Bike-Team Coburg 1963 1:09:41,42 281

Männer M65 11 km

1 Wolf, Dieter TV-Burgkunstadt 1958 1:00:18,93 279

2 Maier, Gerd LA Sonneberg 1957 1:08:36,61 265

Männer M70 11 km

1 Vetter, Albert-Eugen LT Unterkirnach 1954 1:03:49,56 278

2 Salzer, Wolfram TBVfL Wildenheid 1953 1:33:20,30 273

Männer M80 11 km

1 Wolf, Berthold TS Lichtenfels 1942 1:29:32,47 280

Frauen WH 11 km

1 Hörmann, Danja SV Bergdorf Höhn 1999 1:02:52,14 240

2 Conrad, Julia 1996 1:05:50,71 133

3 Müller, Martje 2001 1:17:41,28 328

4 Neidhardt, Felicia 1998 1:30:01,87 213

Frauen W30 11 km

1 Fritz, Kristin 1991 1:10:03,00 326

Frauen W35 11 km

1 Wenzel, Marlen SV Bergdorf Höhn 1986 1:03:57,00 250

2 Bernet, Cornelia SV 1920 Mupperg 1989 1:07:53,52 235

Frauen W40 11 km

1 Heath, Fanny 1983 1:06:35,59 238
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Frauen W45 11 km

1 Nitzsche, Sabine Rund and Bike-Team Coburg 1979 1:01:43,65 245

2 Hermann, Grit 1976 1:11:29,96 239

3 Schönheit, Peggy 1978 1:18:12,16 248

4 Meyer, Nadine FSSC 1975 1:23:37,76 243

Frauen W50 11 km

1 Bonczek, Andrea TSV Sonnefeld 1972 1:23:38,08 237

Frauen W55 11 km

1 Weschenfelder, Simone Fellbergläufer 1967 1:08:53,76 251

2 Kratzel, Jutta SGB Stadtsteinach 1969 1:10:12,09 241

Frauen W65 11 km

1 Hellinger, Regina ASC Marktrodach 1959 0:59:42,03 212

Kinder MU10 1,5 km

1 Franz, Fabian TSV Mönchröden 2015 0:07:09,18 227

2 Alkadi, Abdulrhman LAV 02 Neustadt 2016 0:08:19,35 399

3 Mahamad, Smiir LAV 02 Neustadt 2016 0:08:29,01 400

4 Lenz, Arik TV1848 Coburg 2015 0:08:37,52 155

5 Hammer, Tom TV 1848 Coburg 2017 0:10:27,88 233

Kinder MU12 1,5 km

1 Eichhorn, Jakob 2013 0:07:31,17 234

2 Winter, Paul TSV Mönchröden 2014 0:07:51,92 229

3 Schamberger, Fabio TSV Mönchröden 2014 0:08:51,12 154

Jugend MU14 1,5 km

1 Hammer, Karl TV 1848 Coburg 2012 0:07:44,06 232

Kinder WU10 1,5 km

1 Höhn, Leni LAV 02 Neustadt 2016 0:08:34,83 398

2 Fritzlar, Fanni LAV 02 Neustadt 2017 0:08:54,56 396

Kinder WU12 1,5 km

1 Greiner, Mia TSV Mönchröden 2013 0:08:16,64 226

2 Hammer, Lena TV 1848 Coburg 2014 0:08:31,47 230

3 Alkadi, Nor LAV 02 Neustadt 2014 0:09:00,97 395

Jugend WU14 1,5 km

1 Hildebrandt, Thea LAV 02 Neustadt 2012 0:07:26,66 397

2 Lenz, Alia TV1848 Coburg 2012 0:10:29,05 159

Jugend WU16 1,5 km

1 Schamberger, Luisa TSV Mönchröden 2010 0:08:06,84 153

Jugend WU18 1,5 km

1 Kremer, Käthe TSV Ebensfeld 2008 0:09:30,14 225

http://www.alpenverein-neustadt.de/
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Gesamteinlauf Hauptlauf 11km
AK Nr.

1 1 Schindhelm, Lucas SV Bergdorf Höhn 1993 0:49:14,32 274 M30

2 1 Gärtner, Julius SV Bergdorf Höhn 1999 0:51:08,51 258 MH

3 1 Hammer, Robert TV 1848 Coburg 1982 0:51:23,01 260 M40

4 1 Böhm, Martin Team Comfort Skate 1987 0:52:38,42 205 M35

5 2 Zlati, Tudor 1989 0:53:00,19 282 M35

6 3 Seligen, Matthias Team Comfort Skate 1989 0:53:10,18 203 M35

7 1 Riedel, Daniel TV 1848 Coburg 1968 0:53:32,33 271 M55

8 2 Müller, Stefan Heimatschutzkompanie Thüringen 1982 0:54:12,10 267 M40

9 2 Reiwand, Lukas Run and Bike-Team Coburg 1991 0:54:55,81 270 M30

10 3 Hanke, Christian TSV Ebensfeld 1981 0:55:50,59 261 M40

11 4 Greiner, Andreas SV Bergdorf Höhn 1981 0:55:55,64 259 M40

12 1 Stephan, Gunter GutsMuths-Rennsteiglaufverein 1961 0:59:17,46 276 M60

13 1 Hellinger, Regina ASC Marktrodach 1959 0:59:42,03 212 W65

14 1 Wolf, Dieter TV-Burgkunstadt 1958 1:00:18,93 279 M65

15 5 Lorsbach, Sebastian Saunaclub 0815 Gloschberch 1982 1:01:30,09 263 M40

16 1 Nitzsche, Sabine Rund and Bike-Team Coburg 1979 1:01:43,65 245 W45

17 1 Hörmann, Danja SV Bergdorf Höhn 1999 1:02:52,14 240 WH

18 1 Vetter, Albert-Eugen LT Unterkirnach 1954 1:03:49,56 278 M70

19 1 Wenzel, Marlen SV Bergdorf Höhn 1986 1:03:57,00 250 W35

20 1 Cichy, Uwe Saunaclub 0815 Gloschberch 1974 1:05:37,40 254 M50

21 6 Parys, David 1984 1:05:49,60 269 M40

22 2 Conrad, Julia 1996 1:05:50,71 133 WH

23 4 Dennhardt, Sebastian 1985 1:06:29,00 255 M35

24 1 Heath, Fanny 1983 1:06:35,59 238 W40

25 2 Bernet, Cornelia SV 1920 Mupperg 1989 1:07:53,52 235 W35

26 7 Böhnlein, Stefan Saunaclub 0815 Gloschberch 1982 1:07:56,57 252 M40

27 2 Maier, Gerd LA Sonneberg 1957 1:08:36,61 265 M65

28 1 Macierzynski, Bartlomiej 1977 1:08:46,94 264 M45

29 1 Weschenfelder, Simone Fellbergläufer 1967 1:08:53,76 251 W55

30 2 Zwilling, Robert Run and Bike-Team Coburg 1963 1:09:41,42 281 M60

31 1 Fritz, Kristin 1991 1:10:03,00 326 W30

32 2 Kratzel, Jutta SGB Stadtsteinach 1969 1:10:12,09 241 W55

33 2 Stark, Maik TSV Sonnefeld 1974 1:11:03,47 275 M50

34 2 Hermann, Grit 1976 1:11:29,96 239 W45

35 3 Müller, Martje 2001 1:17:41,28 328 WH

36 3 Schönheit, Peggy 1978 1:18:12,16 248 W45

37 4 Meyer, Nadine FSSC 1975 1:23:37,76 243 W45

38 1 Bonczek, Andrea TSV Sonnefeld 1972 1:23:38,08 237 W50

39 1 Wolf, Berthold TS Lichtenfels 1942 1:29:32,47 280 M80

40 4 Neidhardt, Felicia 1998 1:30:01,87 213 WH

41 2 Salzer, Wolfram TBVfL Wildenheid 1953 1:33:20,30 273 M70

42 3 Garcia, Alan 1974 1:38:26,99 257 M50
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